B.- Tombo, f. 70r.

Transcr.- FERNÁNDEZ DE VIANA Y VIEITES, J.I.- “Documentos sobre peregrinos
gallegos...”, en Estudios Mindonienses, 7 (1991). Apéndice documental A, doc. n.º 4, p. 412.

Testamentum Petri Didaci.

Era Ma CCa et quotum XVo kalendas maii. Juueo ego Petro Didaci quando
ibat in uia Iherosolimam omnia mea ordinata remaneant. Mando omnem meam
hereditatem medietatem a Maria Saninzi pro quos dedi in Atas, et alia medietate
duas partes a Sancti Iusti et tercia a meos filios III; et ipso ortal de sub ipso pro alios
quos mandaui matre mea; et etiam confirmo a Sancta Marina Azeberario quo modo
est concluso cum suas mazanarias mea portione; et Ia arca a Sancti Uincenci. Hec
omnia que mando quod compleuerit sit benedictus et qui neglexerit sit maledictus
et excomunicatus a Domino et insuper paria<t> solidos D.

Ego Petrus Didaci in oc factum manu mea roboraui.
Petro, presbiter, conf. Pelagio Petri, ts. Petro Muninzi, conf. Didaco, ts.

Pelagio, ts. Diaco Ramirici, ts. Petro, ts. Marina Sanizi, conf.
Petro, presbiter, qui notuit et confirmat.
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200

1169/02/13.

Mandas testamentarias de Elvira Fortúniz.

B.- Tombo, f. 70v.

Testamentum Eluire Furtuniz de hereditate de Beua.

Era Ma CCa VIIa et quotum idus februarii. Tunc disposuit atque ordinauit
famula Dei Geloira Furtunici in vita mea et post obitum meum fiat sic. Imprimiter
per manu de magistro meo Petro, presbiter, mando corpus meum sepelire in
monasterio Sancti Justi, et ibi mando mecum seruiciales in Beua Pelagio et Froyla,
et caualo uno inselado et infrenado, lecto Io cum cochia et almucela, et I plumato,
et faceyra et sauanas II \et/ vnam cupam cun sidra et una archa, et mea hereditate
de Taliar, una seruicialia et est media de ipsa gan<an>cia que ganauit cum uiro meo
Martinus Pardo. Et mando magistro meo Petro, presbiter, pele conelia, et cetera.
Mando meas arras de Triaes et de Romariz et de Grazo et quantas hereditates
ganauit cum uiro meo Martinus Pardo a filio meo Petro Martinici, et post obitum
suum habeat illas hereditates cum omni bona sua monasterium de Sancti Iusti, et
semper uero omnia dico et oc testo et iuro omnes amici uel inimici mei que hec
omnia compleuerint sedeat benedictus et qualiter mutauerit sedeat maledictus et
excomunicatus et abeat participio cum Datan et Abiron et insuper pariat solidos D.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Froyla, ts. Fernandus, presbiter, conf.
Cresconius, presbiter, conf.

Petrus, presbiter, qui notuit.